prestação de serviços especializados de levantamento aerofotogramétrico
com uso de drone, levantamento topográfico e cadastral com elaboração de
mapa, para fins de estudo e caracterização das moradias localizadas na área
de expansão urbana, definidas pela lei 1515/2018. no valor de R$ 18.650,00
(dezoito mil, seiscentos e cinquenta reais), com fulcro no art. 24, inciso II, da
Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, para ser pago com recursos próprios.

Gabinete do Prefeito Municipal de Porto Vera Cruz, em 26 de agosto de 2021.
JOSÉ ANDRADE DE MATOS - Prefeito Municipal